ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПСЕБАЙСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________                                                           № ______

пгт Псебай

Об утверждении муниципальной программы Псебайского

городского поселения Мостовского района «Укрепление

материально - технической базы администрации

Псебайского городского поселения

Мостовского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации Псебайского городского поселения

Мостовского района от 30 сентября 2016 г. № 417 «Об утверждении Порядка

принятия решения о разработке, формировании, реализации и  методики

оценки эффективности муниципальных программ в Псебайском городском

поселении Мостовского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу Псебайского городского

поселения Мостовского района «Укрепление материально - технической базы

администрации Псебайского городского поселения Мостовского района»

согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Отделу по экономике и финансам  администрации Псебайского

городского поселения Мостовского района (Букова) обнародовать настоящее

постановление в установленном порядке и разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Псебайского городского

поселения Мостовского района в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4.Постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Глава Псебайского городского поселения                                          А.И. Букин